
 

こころを動かす空間をつくりあげるために。 
 

 
ポテンシャル採⽤ 2020-2021 上期選考 
営業職・制作職・経営管理スタッフ職の選考⽇程および実施⽅法変更について 

 
 

この度の新型コロナウイルス感染拡⼤に伴い、応募者の皆さまの安全確保を最優先とし、以下
のとおり、営業職・制作職・経営管理スタッフ職の選考⽇程および実施⽅法について変更する
ことをお知らせいたします。 
 

記 
 
◆営業職・制作職・経営管理スタッフ職 ⼀次⾯接 
 
【変更前】 各拠点での⾯接を実施 
 5 ⽉ 12 ⽇（⽕）札幌⽀店 
 5 ⽉ 13 ⽇（⽔）東北営業所 
 5 ⽉ 14 ⽇（⽊）九州⽀店 
 5 ⽉ 15 ⽇（⾦）名古屋⽀店 
 5 ⽉ 20 ⽇（⽕）・21 ⽇（⽊）・22 ⽇（⾦） 東京本社 関⻄⽀店 
【変更後】 オンラインでの⾯接を実施 
 5 ⽉ 20 ⽇（⽕）・21 ⽇（⽊）・22 ⽇（⾦）・26 ⽇（⽕）・27 ⽇（⽔）・28 ⽇（⽊） 
 
※書類選考結果は、５⽉ 11 ⽇（⽉）までにご連絡いたします。 
※書類選考を通過された⽅には、オンラインでの⼀次⾯接のご予約をご案内いたします。 
※プランナー職、デザイナー職の⼀次⾯接ご参加をお待ちの皆さまについては、実施⽅法を 
 引き続き検討しておりますので、しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 
 
選考活動の実施に向けて、可能な限りの⽅策の検討を継続してまいります。 
何卒ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
    以上 

 
株式会社丹⻘社 

⼈事部 


